
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/519/2023 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w statucie Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia 

z Petrykozach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 

2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280, poz. 2705, poz. 2770) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXX/275/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 października 2016 r.  

zmieniającą Uchwałę nr XXVI/224/2012 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 

nadania statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach (Dz. U. 

Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4831). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice 

 

 

Jerzy Błoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 4357


		2023-05-19T11:47:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




